
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 62
m2
Číslo inzerátu (ID): 4321323 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

 Dovoluji si Vám nabídnout rekreační chatu v krásné chatařské
osadě Lovětín, část obce Podhradí. Chata o dispozici 2+1 stojí na
vlastním pozemku o ploše 272 m2. Elektřina samozřejmostí,
sprcha, WC, užitková voda z vlastní studny, pitná voda v dosahu
150 m ze společné studny chatařů. V roce 2012 proběhla
rekonstrukce vnějších částí - zateplení, dřevěné obložení, plastová
okna(kromě pokoje nahoře), nový komín. Započata rekonstrukce
vnitřní dolní části - nová elektřina a příprava na kuchyň, která již
ale nebyla dokončena a tak si ji nový majitel může přizpůsobit sám
sobě. Obývák a horní patro, které disponuje jednou velkou
místností, částečně přepaženou na dvě, jsou v původním, ale
udržovaném stavu. Kousek za chatou je Lovětínský rybník vhodný
ke koupání i rybaření a nedaleko zřícenina hradu Lichnice.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4321323
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900903564
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 272 m2
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 903564

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Faltusová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


